



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 166 514
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDIC PHARMA INC AS
Forretningsadresse: Ropnesvegen 71
9107 KVALØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Opheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6, 11	175 019 657	200 588 937
Annen driftsinntekt	6, 11	1 542 959	1 768 449
Sum inntekter		176 562 616	202 357 386
Kostnader			
Varekostnad		64 534 341	82 865 071
Lønnskostnad	2	19 833 633	22 672 523
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	19 230 343	17 897 791
Annen driftskostnad	2	20 335 356	16 235 267
Sum kostnader		123 933 673	139 670 652
Driftsresultat		52 628 943	62 686 734
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		300 170	339 223
Annen finansinntekt	12	21 588 195	34 614 125
Sum finansinntekter		21 888 365	34 953 348
Annen rentekostnad		6 261 292	7 177 933
Annen finanskostnad	12	17 447 964	25 968 427
Sum finanskostnader		23 709 256	33 146 360
Netto finans		-1 820 891	1 806 988
Ordinært resultat før skattekostnad		50 808 052	64 493 722
Skattekostnad på ordinært resultat	3	11 183 644	14 188 950
Ordinært resultat etter skattekostnad		39 624 408	50 304 772
Årsresultat		39 624 408	50 304 772
Årsresultat etter minoritetsinteresser		39 624 408	50 304 772
Totalresultat		39 624 408	50 304 772



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		39 624 408	50 304 772
Sum overføringer og disponeringer		39 624 408	50 304 772



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		474 242	541 706
Utsatt skattefordel	3	10 458 227	9 252 763
Sum immaterielle eiendeler		10 932 469	9 794 469
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	65 278 165	54 769 661
Maskiner og anlegg	4, 7	213 372 010	200 540 135
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	1 824 914	1 154 510
Sum varige driftsmidler		280 475 089	256 464 306
Sum anleggsmidler		291 407 558	266 258 775
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 10	48 539 937	36 736 565
Fordringer			
Kundefordringer	7	14 344 609	11 200 649
Andre kortsiktige fordringer		16 571 492	6 186 197
Sum fordringer		30 916 102	17 386 846
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	48 925 897	63 441 372
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 925 897	63 441 372
Sum omløpsmidler		128 381 936	117 564 783
SUM EIENDELER		419 789 494	383 823 558

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	27 908 300	27 908 300
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	5	65 135 650	65 135 650
Sum innskutt egenkapital		93 043 950	93 043 950
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	135 993 641	96 369 233
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		135 993 641	96 369 233
Sum egenkapital		229 037 591	189 413 183
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	117 000 000	126 061 536
Øvrig langsiktig gjeld	6	17 638 800	20 658 720
Sum annen langsiktig gjeld		134 638 800	146 720 256
Sum langsiktig gjeld		134 638 800	146 720 256
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		25 717 144	
Leverandørgjeld		12 392 337	13 044 906
Betalbar skatt	3	12 389 107	15 454 377
Skyldig offentlige avgifter		1 802 272	1 515 771
Annen kortsiktig gjeld		3 812 243	17 675 065
Sum kortsiktig gjeld		56 113 102	47 690 119
Sum gjeld		190 751 902	194 410 375
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		419 789 494	383 823 558
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	7		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 881283

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 166 514
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDIC PHARMA INC AS
Forretningsadresse: Ropnesvegen 71
9107 KVALØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Opheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2022



Organisasjonsnr: 989 166 514
NORDIC PHARMA INC AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6, 11	175 019 657	200 588 937
Annen driftsinntekt	6, 11	1 542 959	1 768 449
Sum inntekter		176 562 616	202 357 386
Kostnader			
Varekostnad		64 534 341	82 865 071
Lønnskostnad	2	19 833 633	22 672 523
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	19 230 343	17 897 791
Annen driftskostnad	2	20 335 356	16 235 267
Sum kostnader		123 933 673	139 670 652
Driftsresultat		52 628 943	62 686 734
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		300 170	339 223
Annen finansinntekt	12	21 588 195	34 614 125
Sum finansinntekter		21 888 365	34 953 348
Annen rentekostnad		6 261 292	7 177 933
Annen finanskostnad	12	17 447 964	25 968 427
Sum finanskostnader		23 709 256	33 146 360
Netto finans		-1 820 891	1 806 988
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	11 183 644	14 188 950
Ordinært resultat etter skattekostnad		39 624 408	50 304 772
Årsresultat		39 624 408	50 304 772
Årsresultat etter minoritetsinteresser		39 624 408	50 304 772
Totalresultat		39 624 408	50 304 772
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		39 624 408	50 304 772
Sum overføringer og disponeringer		39 624 408	50 304 772





Organisasjonsnr: 989 166 514
NORDIC PHARMA INC AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling		474 242	541 706
Utsatt skattefordel	3	10 458 227	9 252 763
Sum immaterielle eiendeler		10 932 469	9 794 469

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	65 278 165	54 769 661
Maskiner og anlegg	4, 7	213 372 010	200 540 135
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 7	1 824 914	1 154 510
Sum varige driftsmidler		280 475 089	256 464 306

Sum anleggsmidler		291 407 558	266 258 775
--------------------------	--	--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	7, 10	48 539 937	36 736 565
------------------	-------	-------------------	-------------------

Fordringer

Kundefordringer	7	14 344 609	11 200 649
Andre kortsiktige fordringer		16 571 492	6 186 197
Sum fordringer		30 916 102	17 386 846

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	48 925 897	63 441 372
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 925 897	63 441 372

Sum omløpsmidler		128 381 936	117 564 783
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		419 789 494	383 823 558
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 8	27 908 300	27 908 300
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	5	65 135 650	65 135 650



Sum innskutt egenkapital		93 043 950	93 043 950
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	135 993 641	96 369 233
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		135 993 641	96 369 233
Sum egenkapital		229 037 591	189 413 183
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	117 000 000	126 061 536
Øvrig langsiktig gjeld	6	17 638 800	20 658 720
Sum annen langsiktig gjeld		134 638 800	146 720 256
Sum langsiktig gjeld		134 638 800	146 720 256
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		25 717 144	
Leverandørgjeld		12 392 337	13 044 906
Betalbar skatt	3	12 389 107	15 454 377
Skyldig offentlige avgifter		1 802 272	1 515 771
Annen kortsiktig gjeld		3 812 243	17 675 065
Sum kortsiktig gjeld		56 113 102	47 690 119
Sum gjeld		190 751 902	194 410 375
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		419 789 494	383 823 558
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	7		



Organisasjonsnr: 989 166 514
NORDIC PHARMA INC AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
30.90

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021

Nordic Pharma Inc AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet



Org.nr.: 989 166 514



RESULTATREGNSKAP

NORDIC PHARMA INC AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	6, 11	175 019 657	200 588 937
Annen driftsinntekt	6, 11	1 542 959	1 768 449
Sum driftsinntekter		176 562 616	202 357 386
Varekostnad		64 534 341	82 865 071
Lønnskostnad	2	19 833 633	22 672 523
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	19 230 343	17 897 791
Annen driftskostnad	2	20 335 356	16 235 267
Sum driftskostnader		123 933 673	139 670 652
Driftsresultat		52 628 943	62 686 734
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		300 170	339 223
Annen finansinntekt	12	21 588 195	34 614 125
Annen rentekostnad		6 261 292	7 177 933
Annen finanskostnad	12	17 447 964	25 968 427
Resultat av finansposter		-1 820 891	1 806 988
Ordinært resultat før skattekostnad		50 808 052	64 493 722
Skattekostnad på ordinært resultat	3	11 183 644	14 188 950
Ordinært resultat		39 624 408	50 304 772
Årsresultat		39 624 408	50 304 772
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		39 624 408	50 304 772
Sum overføringer		39 624 408	50 304 772



BALANSE

NORDIC PHARMA INC AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Forskning og utvikling		474 242	541 706
Utsatt skattefordel	3	10 458 227	9 252 763
Sum immaterielle eiendeler		10 932 469	9 794 469
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	65 278 165	54 769 661
Maskiner og anlegg	4, 7	213 372 010	200 540 135
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	1 824 914	1 154 510
Sum varige driftsmidler		280 475 089	256 464 306
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		291 407 558	266 258 775
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	7, 10	48 539 937	36 736 565
FORDRINGER			
Kundefordringer	7	14 344 609	11 200 649
Andre kortsiktige fordringer		16 571 492	6 186 197
Sum fordringer		30 916 102	17 386 846
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	48 925 897	63 441 372
Sum omløpsmidler		128 381 936	117 564 783
Sum eiendeler		419 789 494	383 823 558



BALANSE

NORDIC PHARMA INC AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5, 8	27 908 300	27 908 300
Overkurs	5	65 135 650	65 135 650
Sum innskutt egenkapital		93 043 950	93 043 950
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	135 993 641	96 369 233
Sum opptjent egenkapital		135 993 641	96 369 233
Sum egenkapital		229 037 591	189 413 183
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	117 000 000	126 061 536
Øvrig langsiktig gjeld	6	17 638 800	20 658 720
Sum annen langsiktig gjeld		134 638 800	146 720 256
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		25 717 144	0
Leverandørgjeld		12 392 337	13 044 906
Betalbar skatt	3	12 389 107	15 454 377
Skyldig offentlige avgifter		1 802 272	1 515 771
Annen kortsiktig gjeld		3 812 243	17 675 065
Sum kortsiktig gjeld		56 113 102	47 690 119
Sum gjeld		190 751 902	194 410 375
Sum egenkapital og gjeld		419 789 494	383 823 558

21.06.2022
Styret i Nordic Pharma Inc AS

Joar Arild Opheim
styremedlem

Astrid Opheim
styreleder

Gorm Breimo
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld, med unntak av andre avsetninger, balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetninger til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt.

Mottatte investeringstilskudd blir aktivert på aktuelt anleggsmiddel og reverseres (avskrives) over anleggsmiddelets antatte levetid, på linje med aktiverte investeringer. Mottatte investeringstilskudd blir aktivert på aktuelt anleggsmiddel og reverseres (avskrives) over anleggsmiddelets antatte levetid, på linje med aktiverte investeringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet til nettogrunnlaget.

**Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.**

	2021	2020
Lønnskostnader		
Lønninger	14 312 904	18 098 892
Arbeidsgiveravgift	1 977 144	1 628 780
Pensjonskostnader	1 373 823	1 162 137
Andre ytelser	2 169 762	1 782 714
Sum	19 833 633	22 672 523

Gjennomsnittlig antall årsverk: 30,9

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 318 900	69 444
Pensjonsutgifter	71 112	

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 102 650.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 28 377.

DAGLIG LEDER

Daglig leder ble ansatt i Nordic Pharma Inc AS den 1. februar 2020.



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	12 389 108	15 454 378
Endring i utsatt skattefordel	-1 205 464	-1 265 428
Skattekostnad ordinært resultat	11 183 644	14 188 950
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	50 808 052	64 493 722
Permanente forskjeller	26 695	1 500
Endring i midlertidige forskjeller	5 479 381	5 751 945
Skattepliktig inntekt	56 314 128	70 247 167
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	12 389 107	15 454 377
Sum betalbar skatt i balansen	12 389 107	15 454 377

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-46 830 368	-41 607 521	5 222 847
Varebeholdning	-707 029	-450 494	256 535
Sum	-47 537 396	-42 058 015	5 479 381
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-5	-5
Grunnlag for utsatt skattefordel	-47 537 396	-42 058 020	5 479 376
Utsatt skattefordel (22 %)	-10 458 227	-9 252 764	1 205 463

Note 4 Varige driftsmidler

	Bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Anlegg under utførelse	FoU	Sum
Anskaffelseskost 01.01	63 510 162	240 318 733	6 008 178	29 680 128	674 629	340 191 830
Tilgang	13 818 068	49 783 505	994 526	0	0	64 596 099
Avgang/aktivering	0	0	0	-21 422 438	0	-21 422 438
Anskaffelseskost 31.12	77 328 230	290 102 238	7 002 704	8 257 690	674 629	383 365 491
Akk. avskrivninger per 01.01	8 740 502	69 458 726	4 853 668	0	262 923	83 315 819
Årets avskrivninger	3 309 564	15 529 193	324 122	0	67 464	19 230 343
Akk. avskrivninger 31.12	12 050 066	84 987 919	5 177 790	0	330 387	90 165 709
Bokført verdi 31.12	65 278 164	205 114 319	1 824 914	8 257 690	344 242	280 819 329
Økonomisk levetid	20 år	0- 20 år	5 år		10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Avskrives ikke	Lineær	

Forsknings- og utviklingskostnader omfatter kostnader medgått til prosessutvikling, produktutvikling, utvikling av metoder og områder for produktanvendelse.



Større deler av Anlegg under utførelse er ferdigstilt i 2021 og er derfor ompostert til øvrige driftsmidler og inngår i selskapets avskrivningsgrunnlag. Resterende saldo knytter seg til anlegg som ikke er ferdigstilt.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs-fond	Fond for vurd.forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2021	27 908 300	65 135 650	0	96 369 233	189 413 183
Årets resultat				39 624 408	39 624 408
Pr 31.12.2021	27 908 300	65 135 650	0	135 993 641	229 037 591

Note 6 - Mellomværende

Selskapet har langsiktig gjeld til morselskap på kr 17 638 800 som renteberegnes med en sats på 2,00 % p.a

Av omsetning på 176 562 616 i 2021, utgjør salg til morselskap 173 838 328. Med unntak av management fee på kr 1 864 131 er det ikke foretatt innkjøp fra mor.

Note 7 Pantstillelser og garantier m.v.

	2021	2020
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
Pantelån	117 000 000	126 061 536
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)	0	0
Sum	117 000 000	126 061 536
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld		
Driftsmidler	280 475 089	256 464 306
Varelager	48 539 937	36 736 565
Kundefordringer	14 344 609	11 200 649
Sum	343 359 635	304 401 520

Av langsiktig gjeld på kr 117 000 000 forfaller kr 69 592 144 om mer enn 5 år.

Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I NORDIC PHARMA INC AS PR. 31.12 BESTÅR AV FØLGENDE AKSJEKLASSER:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	199 201	100,0	19 920 100
B-aksjer	79 882	100,0	7 988 200
Sum	279 083		27 908 300

EIERSTRUKTUR



De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
NORDIC NATURAL	199 201	79 882	279 083	100,0	100,0

Note 9 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 1 195 090.
Skyldig skattetrekk er kr 1 183 574 .

Note 10 Varer

	2021	2020
Lager av råvarer	25 478 893	19 436 547
Lager av varer under tilvirkning	12 861 925	5 492 291
Lager egnetilvirkede ferdigvarer	10 199 119	11 807 727
Sum	48 539 937	36 736 565

Varelager er vurdert etter FIFO-prinsippet anskaffelseskost legges til grunn ved bruk av FIFO.



Note 11 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av varer	174 449 657	199 739 637
Annen inntekt	1 542 959	1 768 449
Offentlig tilskudd	570 000	0
Sum	176 562 616	201 508 086
Geografisk fordeling		
USA	173 838 328	199 739 637
Norge	2 154 288	2 617 749
Norge (Offentlig tilskudd)	570 000	0
Sum	176 562 616	202 357 386

Note 12 Finansiell risiko

Selskapet driver internasjonal virksomhet, og er derfor utsatt for ulike risikoer, herunder markeds-, kreditt- og likviditetsrisiko. Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, særlig mot US Dollar og Euro, da en vesentlig del av selskapets inntekter, kostnader og lån er i disse valutaene. Selskapet benytter seg av finansielle instrumenter, herunder terminkontrakter, for å redusere valutarisiko.

Pr. 31.12.2021 er det bokført et urealisert gevinst forbundet med terminkontrakter på kr 519 886. Gjennom regnskapsåret er det bokført netto valutagevinster på totalt kr 4 039 727.

Selskapet hadde pr 31.12.2021 en kontantbeholdning på kr. 48 925 897. Selskapet har en ubenyttet kassekredittfasilitet på kr 10 000 000 hos Danske Bank ASA.



NORDIC[®] PHARMA

Nordic Pharma Inc AS
Årsregnskap 2021

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Årsberetning
RESULTATREGNSKAP 2021

NORDIC PHARMA INC AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	6, 11	175 019 657	200 588 937
Annen driftsinntekt	6, 11	1 542 959	1 768 449
Sum driftsinntekter		176 562 616	202 357 386
Varekostnad		64 534 341	82 865 071
Lønnskostnad	2	19 833 633	22 672 523
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	19 230 343	17 897 791
Annen driftskostnad	2	20 335 356	16 235 267
Sum driftskostnader		123 933 673	139 670 652
Driftsresultat		52 628 943	62 686 734
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		300 170	339 187
Annen finansinntekt	12	21 588 195	9 275 893
Annen rentekostnad		6 261 292	7 177 933
Annen finanskostnad	12	17 447 964	630 159
Resultat av finansposter		-1 820 891	1 806 988
Ordinært resultat før skattekostnad		50 808 052	64 493 722
Skattekostnad på ordinært resultat	3	11 183 644	14 188 949
Ordinært resultat		39 624 408	50 304 773
Årsresultat		39 624 408	50 304 773
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		39 624 408	50 304 773
Sum overføringer		39 624 408	50 304 773



BALANSE PR 31. DESEMBER 2021

NORDIC PHARMA INC AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Forskning og utvikling	4	474 242	541 706
Utsatt skattefordel	3	10 458 227	9 252 763
Sum immaterielle eiendeler		10 932 469	9 794 469
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	65 278 165	54 769 661
Maskiner og anlegg	4, 7	213 372 010	200 540 135
Driftsløre, inventar o.a. utstyr	4, 7	1 824 914	1 154 510
Sum varige driftsmidler		280 475 089	256 464 306
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		291 407 558	266 258 775
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	7, 10	48 539 937	36 736 565
FORDRINGER			
Kundefordringer		14 344 609	11 200 649
Andre kortsiktige fordringer	7	16 571 492	6 186 196
Sum fordringer		30 916 102	17 386 845
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	48 925 897	63 441 372
Sum omløpsmidler		128 381 936	117 564 783
Sum eiendeler		419 789 494	383 823 558



BALANSE PR 31. DESEMBER 2021

NORDIC PHARMA INC AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital (279 083 aksjer à kr 100,00)	5, 8	27 908 300	27 908 300
Overkurs	5	65 135 650	65 135 650
Sum innskutt egenkapital		93 043 950	93 043 950
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	135 993 642	96 369 234
Sum opptjent egenkapital		135 993 642	96 369 234
Sum egenkapital		229 037 592	189 413 184
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	117 000 000	126 061 536
Øvrig langsiktig gjeld	6	17 638 800	20 658 721
Sum annen langsiktig gjeld		134 638 800	146 720 257
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kreditinstitusjoner		25 717 144	
Leverandørgjeld		12 392 336	13 044 905
Betalbar skatt	3	12 389 107	15 454 376
Skyldige offentlige avgifter		1 802 272	1 515 771
Annen kortsiktig gjeld		3 812 243	17 675 065
Sum kortsiktig gjeld		56 113 102	47 690 117
Sum gjeld		190 751 902	194 410 374
Sum egenkapital og gjeld		419 789 494	383 823 558

Styret i Nordic Pharma Inc AS
20. juni 2022

Joar Opheim
styremedlem

Astrid Opheim
styreleder

Gorm Breimo
daglig leder



KONTANTSTRØMANALYSE 2021

NORDIC PHARMA INC AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	50 808 052	64 493 722
- Periodens betalte skatter	-15 454 376	-6 809 348
-/+ Resultatandel tilknyttet selskap	0	0
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	19 230 343	17 897 791
+ Nedskrivninger finansielle anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	-11 803 372	4 926 386
+/- Endring i kundefordringer/kundefordringer på konsernselskap	-3 143 960	-4 981 645
+/- Endring i leverandørgjeld/leverandørgjeld på konsernselskap	-652 569	447 352
+/- Forskjell mellom kost.ført pensjonsinn-/utbet. i pensjonsordning	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 755 526	9 447 245
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	40 739 644	85 421 502
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Mottatt utbytte	0	0
+/- Inn/utbetalinger andre investeringer	0	0
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-43 173 661	-36 795 412
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
+ Mottatt tilskudd	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-43 173 661	-36 795 412
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	25 717 144	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-37 798 601	-12 547 213
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+ Innbetaling av egenkapital	0	0
+ Netto endring i kassekreditt	0	0
- Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-12 081 457	-12 547 213
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-14 515 474	36 078 877
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	63 441 372	27 362 496
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	48 925 899	63 441 372



Noter 2021

NORDIC PHARMA INC AS

Nordic Pharma Inc AS inngår som en del av konsernet Nordic Naturals Inc., 111 Jennings Drive, Watsonville, CA 95076, USA (www.nordicnaturals.com).

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld, med unntak av andre avsetninger, balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetninger til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til tilvirkningskost. Det foretas nedskrivninger for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelets levetid.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt.

Mottatte investeringstilskudd blir aktivert på aktuelt anleggsmiddel og reverseres (avskrives) over anleggsmiddelets antatte levetid, på linje med aktiverte investeringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode, er utlignet og skattevirkningen er beregnet til netto grunnlaget.



Noter 2021

NORDIC PHARMA INC AS

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	14 312 904	18 098 892
Arbeidsgiveravgift	1 977 144	1 628 780
Pensjonskostnader	1 373 823	1 162 137
Andre ytelser	2 169 762	1 782 714
Sum	19 833 633	22 672 523

Gjennomsnittlig antall årsverk: 30,9.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 318 900	69 444
Pensjonsutgifter	71 112	0

PENSJONSFORPLIKTELSER

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 102 650.

I tillegg kommer honorarer for andre tjenester med kr 28 377.



Noter 2021 NORDIC PHARMA INC AS

Note 3 - Skattekostnad

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	12 389 108	15 454 376
Endring i utsatt skattefordel	-1 205 464	-1 265 428
Skattekostnad ordinært resultat	11 183 644	14 188 948
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	50 808 052	64 493 722
Permanente forskjeller	26 695	1 500
Endring i midlertidige forskjeller	5 479 381	5 751 945
Skattepliktig inntekt	56 314 128	70 247 167
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	12 389 107	15 454 376
Sum betalbar skatt i balansen	12 389 107	15 454 376

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-46 830 368	-41 607 521	5 222 847
Varebeholdning	-707 029	-450 494	256 535
Avsetninger m.v.	0	0	0
Sum	-47 537 397	-42 058 015	5 479 382
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-5	-5
Grunnlag for utsatt skattefordel	-47 537 397	-42 058 020	5 479 377
Utsatt skattefordel 22 %	-10 458 227	-9 252 764	1 205 463



Noter 2021 NORDIC PHARMA INC AS

Note 4 - Anleggsmidler

	Bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l.	Anlegg under utførelse	FoU	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	63 510 162	240 318 733	6 008 178	29 680 128	674 629	340 191 830
Tilgang i året	13 818 068	49 783 505	994 526	0	0	64 596 099
Avgang / aktivering	0	0	0	-21 422 438	0	-21 422 438
= Anskaffelseskost 31.12.	77 328 230	290 102 238	7 002 704	8 257 690	674 629	383 365 491
Akk. avskrivninger pr. 01.01.	8 740 502	69 458 726	4 853 668	0	262 923	83 315 818
Årets avskrivninger	3 309 564	15 529 193	324 122	0	67 464	19 230 343
Akk. avskrivninger pr. 31.12.	12 050 066	84 987 918	5 177 790	0	330 387	102 546 161
Bokført verdi 31.12.	65 278 165	205 114 319	1 824 915	8 257 690	344 242	280 819 331
Økonomisk levetid	20 år	0 - 20 år	5 år	Avskriver	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	ikke	Lineær	

Forsknings- og utviklingskostnader omfatter kostnader medgått til prosessutvikling, produktutvikling, utvikling av metoder og områder for produktanvendelse.

Større deler av anlegg under utførelse er ferdigstilt i 2021 og er derfor ompostert til øvrige driftsmidler og inngår i selskapets avskrivningsgrunnlag. Resterende saldo knytter seg til anlegg som ikke er ferdigstilt ved regnskapsårets slutt.

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2021	27 908 300	65 135 650	96 369 234	189 413 184
Årets resultat			39 624 408	39 624 408
Kapitaløkning				0
Pr. 31.12.2021	27 908 300	65 135 650	135 993 642	229 037 592

Note 6 - Mellomværende

Selskapet har langsiktig gjeld til morselskap på kr 17 638 800 som renteberegnes med en sats på 2,00 % p.a, samt en kortsiktig leverandørgjeld til morselskap på kr 1 864 131.

Av omsetningen i 2021 på kr 176 562 616, utgjør salg til morselskap kr 173 838 328. Med unntak av Management fee på kr 1 864 131, er det ikke foretatt innkjøp av varer eller tjenester fra mor.



Noter 2021 NORDIC PHARMA INC AS

Note 7 - Pantstillelser og garantier m.m.

	2021	2020
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
Pantelån	117 000 000	126 061 536
Gjeld til kredittinstitusjoner (Byggelån)	25 717 144	0
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)	0	0
Sum	142 717 144	126 061 536
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld		
Driftsmidler	280 475 089	256 464 306
Varelager	48 539 937	36 736 565
Kundefordringer	14 344 609	11 200 649
Sum	343 359 636	304 401 520

Av langsiktig gjeld på kr 117 000 000 forfaller kr 43 875 000 om mer enn 5 år.

Note 8 - Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I NORDIC PHARMA INC AS PR. 31.12. BESTÅR AV FØLGENDE AKSJEKLASSE:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	199 201	100,00	19 920 100
B-aksjer	79 882	100,00	7 988 200
Sum	279 083		27 908 300

EIERSTRUKTUR

Foretakets aksjonærer pr. 31.12.

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Nordic Naturals Inc	199 201	79 882	279 083	100 %
Totalt antall aksjer	199 201	79 882	279 083	100 %

Note 9 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 1 195 090. Skyldig skattetrekk er kr 1 183 574.

Note 10 - Varer

	2021	2020
Lager av råvarer	25 478 893	19 436 548
Lager av varer under tilvirkning	12 861 925	5 492 290
Lager egentilvirkede ferdigvarer	10 199 119	11 807 727
Sum	48 539 937	36 736 565

Varelager er vurdert etter FIFO-prinsippet. Anskaffelseskost legges til grunn ved bruk av FIFO.



Noter 2021

NORDIC PHARMA INC AS

Note 11 - Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. virksomhetsområde		
Salg av varer	174 449 657	200 588 937
Annen inntekt	1 542 959	1 768 449
Offentlig tilskudd	570 000	0
Sum	176 562 616	202 357 386
Geografisk fordeling		
USA	173 838 328	199 739 637
Norge	2 154 288	2 617 749
Norge (offentlig tilskudd)	570 000	0
Sum	176 562 616	202 357 386

Note 12 - Finansiell risiko

Selskapet driver internasjonal virksomhet, og er derfor utsatt for ulike risikoer, herunder markeds-, kreditt- og likviditetsrisiko. Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, særlig mot US Dollar og Euro, da en vesentlig del av selskapets inntekter og kostnader er i disse valutaene. Selskapet benytter seg av finansielle instrumenter, herunder terminkontrakter, for å redusere valutarisiko.

Pr. 31.12.2021 er det bokført urealiserte gevinster forbundet med terminkontrakter på kr 519 886. Gjennom regnskapsåret er det bokført netto valutagevinster på totalt kr 4 039 727.

Selskapet hadde pr 31.12.2021 en kontantbeholdning på NOK 48 925 897. Selskapet har en ubenyttet kassekredittfasilitet på NOK 10 000 000 hos Danske Bank ASA.



Årsberetning 2021 NORDIC PHARMA INC AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Nordic Pharma Inc AS er etablert for å utvikle, produsere og selge marine oljer av høy kvalitet. Selskapet holder til i Kaldfjord i Tromsø kommune, med avdelingskontorer i Ålesund og Trondheim. Selskapet er 100 % eid av Nordic Naturals Inc, Watsonville, USA. Selskapet selger i all hovedsak sine produkter til sitt morselskap i USA.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Selskapet kan vise til en sterk og positiv utvikling de siste to årene. Styret forventer at den positive utviklingen vil fortsette gjennom 2022.

Til tross for flere større og mindre utfordringer i forbindelse med korona pandemien de to siste årene, har Nordic Pharma utviklet seg positivt og levert gode resultater. Selskapet har gjennomført sine planlagte investeringer og arbeidet målrettet for å stå best mulig rustet til tiden etter korona pandemien.

Selskapets drift har ikke vært påvirket av direkte pålegg fra myndighetene og selskapet var tidlig ute med å innføre nødvendige tiltak, slik at ordinær drift kunne opprettholdes og at risikoen for smittespredning hos de ansatte ble redusert så mye som mulig.

Selskapets drift har alltid vært underlagt strenge krav til både adgangskontroll, HMS, god hygiene, bruk av verneutstyr og tiltak for å hindre ulike krysskontaminasjoner i produksjon. Disse tiltakene ble ytterligere forsterket etter at myndighetene den 12. mars 2020 innførte strenge restriksjoner for å begrense spredningen av koronaviruset.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende.

Den 8. mai 2021 opplevde selskapet en begrenset brann i sitt mekaniske verksted. De fysiske skadene var begrenset og relatert til mekanisk verksted. Det ble ikke avdekket fysisk skade på noe av prosessutstyret, varelager o.l. Den største utfordringen var å få vasket ut soten som hadde lagt seg i deler av anlegget. Hendelsen medførte en produksjonsstans på totalt 5 uker i forbindelse med kontroll av utstyr, samt rengjøring i enkelte områder hvor det hadde vært røykinnmengning. De økonomiske konsekvensene ble begrenset til respektive egenandeler. Selskapet hadde varer på lager for den aktuelle avbruddsperioden, slik at planlagte leveringer i all vesentlighet ble opprettholdt. Selskapet klarte å ta igjen det meste av den tapte produksjonen i løpet av året.

Samlet sykefravær i 2021 endte på 3,7 % som fordeler seg på 1,3 % korttidsfravær og 0,6 % i mellomlangt sykefravær, mens langtidsfraværet var på 1,8 %. Årets sykefravær er betydelig lavere enn tilsvarende tall for 2020, da selskapet hadde et sykefravær på 5,1 %. Selskapet har en løpende og systematisk oppfølging av sykefraværet, og har de siste årene hatt en positiv utvikling. Vi er også i 2021 svært tilfreds med utviklingen av det korte- og mellomlange sykefraværet, som er svært lavt. Årsaken til det reduserte sykefraværet i 2021 skyldes først og fremst færre tilfeller av sykmeldinger over lengre tid. Selskapet gjennomfører løpende kartlegginger av sykefraværet, og så langt er det ikke avdekket at noen av disse lengre fraværstilfellene kan relateres til den enkeltes arbeid hos Nordic Pharma. Det har dermed vært lite selskapet har kunnet påvirke disse, bortsett fra å tilrettelegge arbeidsoppgaver og lignende slik at gjenopptagelse av ordinært arbeid har kunnet skje så raskt som mulig.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet. Selskapet arbeider målrettet for å utnytte naturressursene så effektivt og bærekraftig som mulig og på denne måten minimere påvirkningen på miljøet. Utslipp til luft og sjø, samt energiforbruk kartlegges kontinuerlig. Denne kartleggingen benyttes til å identifisere mulige forbedringer og til underlag ved utarbeidelse av handlingsplaner for ytre miljø.

Selskapet legger stor vekt på å ivareta og videreutvikle forhold som kan bidra til å høyne kompetansen og bevisstheten om helse, miljø og sikkerhet. Det legges ned både økonomiske og tekniske ressurser for å sikre at selskapets virksomhet drives etter retningslinjer som er til beste for selskapet og dets omgivelser.



Årsberetning 2021 NORDIC PHARMA INC AS

Selskapet har tidligere investert i ny teknologi i sitt dampanlegg og konvertert fra bruk av fossilt brensel og over til å benytte seg av egenprodusert biofuel fra sine bi-produkter, til produksjon av energi (damp). Siden 2019 har tilnærmet all produksjon av damp skjedd ved bruk av egenprodusert biofuel som brensel. Dette er med på å redusere vårt karbonfotavtrykk i betydelig grad.

Selskapet renser alt prosessvann som slippes ut fra sitt anlegg og opererer innenfor de krav myndighetene stiller og utslippstillatelsen som selskapet opererer under.

Selskapet har siden 2015 hatt «Friend of the Sea» (FOS)-sertifisering. Selskapets FOS-sertifisering ble revidert i 2021. Denne sertifiseringen er videreført og har vært gjennom en ny revisjon i april 2022. Sertifiseringen verifiserer at produkter som inngår i FOS sertifiseringen stammer fra fiskerier som beskattes i henhold til kriterier for bærekraftig beskatning, og at bestanden ikke overfiskes (www.friendofthesea.com).

Likestilling

Bedriften hadde ved utgangen av 2021 totalt 35 ansatte (30,9 årsverk), hvorav 24 menn og 11 kvinner. Styret består av 1 mann og 1 kvinne. Selskapet arbeider aktivt for å knytte til seg de beste kandidatene til å fylle åpne stillinger, og søker til enhver tid å sikre like muligheter og rettigheter for alle ansatte, samt å hindre diskriminering på grunn av nasjonal opprinnelse, etnisk tilhørighet, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Selskapet har likevel i sin rekruttering bestrebet seg på å få inn søkere som kan bedre kjønnsbalansen i de ulike avdelingene det rekrutteres til.

Selskapet har en egen varslingsinstruks nedfelt i sin HMS-håndbok, hvor det er presisert at retten til varslingskritikkverdige forhold gjelder for alle ansatte. Formålet er å sikre at eventuelle kritikkverdige forhold i virksomheten kommer frem i lyset, slik at det kan iverksettes tiltak mot forholdet. Instruksen inneholder ingen begrensninger i hva det kan rapporteres om, men beskrives hvem og hvordan det skal varsles, samt ansvaret for den som mottar et slikt varsel.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet hadde en omsetning på kr 176 562 616 i 2021. Omsetningen i 2020 endte til sammenligning på kr 202 357 386. Årsaken til den reduserte omsetningen skyldes i all hovedsak en sterkere norsk krone målt mot US Dollar (USD). Selskapet har 98 % av sin omsetning i USD.

Årsresultatet for 2021 ble et overskudd på kr 39 624 408 etter skatt, mot et overskudd på kr 50 304 773 i 2020. Totalkapitalen var pr 31.12.21 på kr 419 789 494. Selskapet har pr. 31.12.2021 en egenkapitalandel på 54,56 % mot 49,35 % ved utgangen av 2020.

Selskapet har siden det startet opp med ordinær produksjon i Kaldfjord i 2014, fortsatt å investere betydelig i både kapasitet, teknologi, optimalisering av prosesser og prosedyrer, samt utvikling og kompetanseheving av personell.

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte modellen. Avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes virksomhetens art og regnskapsmessige vurderingsregler.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Årsberetning 2021 NORDIC PHARMA INC AS

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet driver internasjonal virksomhet, og er derfor utsatt for ulike risikoer, herunder markeds-, kreditt- og likviditetsrisiko. Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, særlig mot US Dollar og Euro, da en vesentlig del av selskapets inntekter og kostnader er i disse valutaene. Selskapet benytter seg av finansielle instrumenter, herunder terminkontrakter, for å redusere valutarisiko. Se nærmere under note 12 i regnskapet.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk har vært svært lite tap på fordringer. Kundefordringsmassen utgjorde ved utgangen av 2021 totalt TNOK 14 345. På balansedagen eksisterte det ingen vesentlig konsentrasjon av kredittrisiko, og tilnærmet 100 % av utestående kundefordringer er innbetalt i løpet av januar 2022.

Likviditetsrisiko

Selskapet er fortsatt inne i en oppbyggingsfase og det er investert betydelig i økt arbeidskapital og i produksjonsutstyr. Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og betydelig styrket de siste årene. De investeringer som er igangsatt er finansiert ved hjelp av langsiktig finansiering via morselskap og Danske Bank ASA, samt selskapets egen inntjening.

Fremtidig utvikling

Som resten av næringslivet, hadde også Nordic Pharma sett frem til å kunne legge korona pandemien bak seg, og komme tilbake til den gamle «normalen». I det vi så slutten på pandemien og positive økonomiske signaler, så opplevde verden istedenfor at Russland den 24. februar 2022 gikk til full invasjon av nabolandet Ukraina. I tillegg til de menneskelige lidelsene dette har medført for folk regionen, så har denne krigen også skapt ny usikkerhet i verdensøkonomien, begrensninger i vareproduksjon, økte kostnader og transport av varer.

Til tross for de nye utfordringene, vurderer styret det til å fortsatt være gode utviklingsmuligheter innen omega-3 bransjen, både når det gjelder tilsetning av omega-3 produkter i kosttilskudd, næringsmidler og i farmasøytiske produkter. Råvaretilgang og videre teknologiutvikling i prosessering av omega-3 oljer vil også i fremtiden være sterkt i fokus for å stimulere selskapets videre vekst og utvikling. Ut fra tidligere observasjoner, samt erfaringer fra korona pandemien, kan det se ut som om folk er mer bevisst egen helse i nedgangstider, og styret har stor tro på at Omega-3 markedet fortsatt skal ha en sterk posisjon i markedet. Selskapet har gjennom hele pandemien opplevd en sterk vekst i etterspørselen etter sine produkter. Styret har tro på at veksten innenfor Omega-3 markedet vil holde seg sterk også i tiden som kommer. Nordic Pharma har posisjonert seg godt for å kunne være med på ytterligere vekst.

Ved selskapets produksjonsanlegg i Kaldfjord arbeides det kontinuerlig med optimalisering av produksjonsprosessene, både med tanke på kvalitetsforbedringer av selskapets produkter, øke utnyttelsesgraden av selskapets råvarer, samt for å gjøre produksjonen mest mulig kostnadseffektiv. Selskapet har videreført sine utviklingsaktiviteter i forbindelse med teknologiutvikling for produksjon av marine oljer. Dette arbeidet har hovedsakelig vært utført ved hjelp av interne ressurser.

Det vil alltid være knyttet en viss usikkerhet til forventninger om fremtidige forhold, men styret mener at de investeringer som er gjort i produksjon, FoU og produkter, vil sikre selskapet en sterk posisjon også i årene som kommer.



Årsberetning 2021
NORDIC PHARMA INC AS

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2021 hatt et overskudd på kr 39 624 408, som foreslåes disponert slik:

Overført til annen egenkapital	kr	39 624 408
Udekket tap	kr	0
Totalt disponert	kr	39 624 408

Styret i Nordic Pharma Inc As
20. juni 2022

Joar Opheim
styremedlem

Astrid Opheim
styreleder

Gorm Breimo
daglig leder



KPMG AS
Stakkevollvegen 41
Postboks 6262
9292 Tromsø

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 77 64 30 10
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Nordic Pharma Inc. AS
